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ATTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER

L’ASSEGNAZIONE DI 24 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI

ANNO ACCADEMICO 2017/2018

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

il Regolamento per le collaborazioni di studenti;

la comunicazione di assegnazione di n. 24 borse di collaborazione per il
Dipartimento di Scienze Statistiche;

il bando pubblicato in data 27/10/2017;

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/11/2017 con la quale é stata
nominata la Commissione Giudicatrice;

la graduatoria del 29 novembre 2017;

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria

APPROVA

in via definitiva, la graduatoria di cui trattasi, ne dispone la pubblicazione e autorizza la
stipula dei relativi contratti.
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Cognome Nome Punti

PANUNZI GRETA 92,554
GIUSTINI ANDREA 92,500
FACCHINI FLAMINIA 92,418
DE VITO LORENZO 92,380

Sapienza Universita di Roma

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi
Piazzale Aldo Moro n. 5 — 00185 Roma

T (+39) 06 49910684 (+39) Fax 06 49910072
maurizio.vichi@uniromal.it
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Roma, 30 novembre 2017

FRISARDI
NOBILE

SERRA
RUGGERI
DEMETRYOUSS
AL MOHAMAD
BASILE
POCHINI
FALASCA
PACIFICI
MISCIOSCIA
CACCAVALE
LANCIANO
BARBATO
POSSAMAI
POLICELLA
FANTOLI
LANFIUTI BALDI
TEMPESTA
SPIZZICHINO

DARIO
FEDERICA
FRANCESCA
STEFANO
GIANLUCA
MOHAMMAD
ALESSIA
CECILIA
CRISTIAN
CARLOTTA
FILIPPO
SOFIA
TOMMASO
MARIA

FABIO
NICOLA
MATTIA
GIACOMO
IRENE

CAROL MIRIAM

92,158
92,060
91,438
91,224
91,215
91,094
90,996
90,923
90,903
90,704
90,569
90,420
90,406
90,358
90,352
90,164
90,126
90,060
90,022
89,352
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